
Uchwała Nr VIII/56/2007
Rady Miasta Świeradów-Zdrój

z dnia 28 marca 2007 roku

w sprawie: zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miasta na   
                  2007 rok.

Na podstawie art. 18a ust.4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity z 2001 roku – Dz. U. Nr  142, poz.1591 ze zmianami), oraz § 45 ust. 1 Statutu 
Gminy Miejskiej Świeradów Zdrój.

Rada Miasta Świeradów-Zdrój
uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Świeradów-Zdrój na rok 2007, 
który stanowi załącznik Nr 1 do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Świeradów- Zdrój.



   
                                                                                Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/56/2007
                                                                                Rady Miasta Świeradów-Zdrój
                                                                                z dnia 28.03.2007 r.

 

Plan Kontroli Komisji Rewizyjnej na 2007 r.

Lp. termin miejsce kontroli Uwagi
1. 2. 3. 4.

1.
Kwiecień Miejski Zespól Szkół pod kątem 

bezpieczeństwa, porządku w szkole.

2. Kwiecień
Zakład Gospodarki Komunalnej pod kątem 
funkcjonowania administracji w zakładzie.

3. Maj Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej pod 
kątem realizacji spoczywających na ośrodku 
zadań.

4. Czerwiec Referat ds. Kultury, Sportu, Turystyki – 
kontrola pod względem celowości 
wydatkowania środków oraz rzetelności i 
gospodarności. Osiągnięcie efektów z 
promocji miasta.

5. Wrzesień „Izerskie Centrum” - efekty pracy

6. Październik 1. Burmistrz Miasta – pod kątem realizacji 
uchwał.
2. Burmistrz Miasta – pod kątem celowości i 
rzetelności przeprowadzonych przetargów w 
gminie.


	Kwiecień
	Kwiecień
	Czerwiec
	Wrzesień
	Październik

	Na podstawie art. 18a ust.4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
	   
	                                                                                Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/56/2007


